ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v Quy hoạch phân khu tỷ

lệ 1/2000 Phân khu E - Khu

chế xuất thuỷ sản, dịch vụ

cầu cảng và du lịch sinh thái,

thành phố Sầm Sơn.

                                        Kính gửi: UBND thành phố Sầm Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1570-CV/VPTU ngày

07/9/2021 của Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý kiến chỉ đạo của Thường trực

Tỉnh ủy về việc Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Phân khu E - Khu chế xuất

thuỷ sản, dịch vụ cầu cảng và du lịch sinh thái, thành phố Sầm Sơn. Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao UBND thành phố Sầm Sơn:

- Hoàn chỉnh, trình duyệt Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Phân khu E

- Khu chế xuất thuỷ sản, dịch vụ cầu cảng và du lịch sinh thái, thành phố Sầm

Sơn; đồng thời nghiên cứu tính toán, xác định cụ thể vị trí, diện tích đất xây

dựng nhà ở xã hội của Phân khu E cần bố trí tại khu vực Nam Sầm Sơn, báo

cáo cấp có thẩm quyền xem xét, chấp thuận theo quy định.

- Rà soát, lập điều chỉnh quy hoạch chung thành phố Sầm Sơn, báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh để báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

2. Sở Xây dựng có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn UBND thành phố

Sầm Sơn thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: XD, KHĐT, TNMT, GTVT;

- Viện Quy hoạch - Kiến trúc Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.
H46(2021).Trien khai QHPK E SS TU

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T11:09:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:23:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:23:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-13T15:49:38+0700